
COMUNE DI  CERVETERI  

Citta’ Metropolitana di Roma Capitale

ORDINANZA N° 34 del 12/07/2019
 

OGGETTO: Modifica  parziale  dell'ordinanza  sindacale  n.  29  del 
10/07/2019

I L SINDACO 

VISTA  la propria ordinanza n. 29 del 10/07/2019 con la quale al punto 2 del dispositivo è stata ordinata la 
chiusura al pubblico per i giorni 15 e 16 luglio 2019 dei seguenti stabilimenti balneari:

 “SIX”,  sito  sul  p.d.m. di  Campo di  Mare,  la  cui  concessione è stata rilasciata  alla  Soc. 
ZANZIBAR S.r.l. con sede in Ladispoli Via Glasgow n. 58, Codice Fiscale 07018761002, nella 
persona dell’Amministratore Unico Sig. Alabiso Giorgio;

 “OCEAN SURF”, sito sul p.d.m., di Campo di Mare, la cui concessione è stata rilasciata alla 
Soc. OCEAN SURF BEACH S.a.s. con sede in Cerveteri Via dei Navigatori Etruschi s.n.c. 
Codice Fiscale 04684391008, nella persona dell’Amministratore Unico Sig. GALLO Massimo;

 “Associazione Nautica”, la cui concessione è stata rilasciata all’Associazione Nautica Campo 
di Mare, con sede in Roma, Via Baldo degli Ubaldi n. 384, Codice Fiscale 80405270580,  
nella persona del Presidente Pro-tempore Celso Valerio CAFERRI;

VERIFICATO con gli organizzatori dell’evento denominato JOVA BEACH PARTY che per il giorno 15 luglio 2019 
sarà  istituito  un accesso  pedonale  agli  stabilimenti  dalla  Via  Lungomare  dei  Navigatori  Etruschi,  al  fine  di  
consentire l’accesso ai menzionati stabilimenti balneari;
RILEVATO che i tre stabilimenti balneari che ricadono nell’area della manifestazione avranno la possibilità di  
poter  usufruire  di  un  percorso  di  sicurezza  con tutti  gli  apprestamenti  necessari  previsti  per  soddisfare  le 
indicazioni delle Linee Guida Safety in vigore;
RILEVATA la necessità  di  modificare il  proprio provvedimento nella parte relativa alla chiusura al  pubblico 
prevista per tutta la giornata del 15 luglio 2019 disponendo:
- la chiusura alle ore 18:00 per il giorno 15 luglio 2019 e per l’intera giornata del giorno 16 luglio 2019 dei tre  
stabilimenti balneari che ricadono nell’area della manifestazione;
VISTO il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 recante “Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali” e s.m.i.  
ed in particolare l’art. 54; 

DISPONE

Che la propria ordinanza n. 29 del 10/07/2019, venga modificata nella parte disposta al punto 2, così come 
segue:
La chiusura al pubblico alle ore 18:00 per il giorno 15 luglio 2019 e per l’intera giornata del giorno 16 luglio 2019 
dei seguenti stabilimenti balneari:



 “SIX”,  sito  sul  p.d.m. di  Campo di  Mare,  la  cui  concessione è stata rilasciata  alla  Soc. 
ZANZIBAR S.r.l. con sede in Ladispoli Via Glasgow n. 58, Codice Fiscale 07018761002, nella 
persona dell’Amministratore Unico Sig. Alabiso Giorgio;

 “OCEAN SURF”, sito sul p.d.m., di Campo di Mare, la cui concessione è stata rilasciata alla 
Soc. OCEAN SURF BEACH S.a.s. con sede in Cerveteri Via dei Navigatori Etruschi s.n.c. 
Codice Fiscale 04684391008, nella persona dell’Amministratore Unico Sig. GALLO Massimo;

 “Associazione Nautica”, la cui concessione è stata rilasciata all’Associazione Nautica Campo 
di Mare, con sede in Roma, Via Baldo degli Ubaldi n. 384, Codice Fiscale 80405270580,  
nella persona del Presidente Pro-tempore Celso Valerio CAFERRI;

E’ fatto obbligo a chiunque spetti di osservare la presente ordinanza;
La presente ordinanza sarà pubblicata all’albo pretorio on-line del comune di Cerveteri e sarà notificata al legale 
rappresentante della Società THE BASE S.r.l. alla Prefettura di Roma, alla Questura di Roma, al Commissariato di  
P.S.  distaccato di  Civitavecchia,  alla Capitaneria  di  Porto di  Civitavecchia,  alle Forze dell’Ordine operanti  sul  
territorio  per  l’esecuzione della  presente  ordinanza  nonché ai  titolari  degli  stabilimenti  balneari  indicati  nel  
presente atto.

Avverso il presente provvedimento è ammesso, in alternativa, entro 60 giorni ricorso al Tribunale Amministrativo 
Regionale del Lazio, ai sensi del Decreto L.gs. 2 luglio 2010 n.104, ovvero, entro 120 giorni, ricorso straordinario  
al Presidente della Repubblica, ai sensi del D.P.R. 24 novembre 1971 n.1199. Tutti i termini di impugnazione 
decorrono dalla pubblicazione all’Albo Pretorio. 

VISTO:
Cerveteri, lì 12 luglio    2019 IL DIRIGENTE Area IV - Attivita' Produttive

F.to Marco Di Stefano

Il Sindaco

F.to Alessio Pascucci

COMUNE DI CERVETERI, lì 12/07/2019

La presente ordinanza sindacale è stata pubblicata all'albo pretorio il 12/07/2019 (primo giorno 
di pubblicazione) e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi, fino al 27/07/2019 (ultimo giorno di 
pubblicazione).

IL  RESPONSABILE

F.to Ornella Venanzi


	Comune di Cerveteri
	Citta’ Metropolitana di Roma Capitale


